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Sem/Kelas 1/01
PERTEMUAN KE
NO | NIM NAMA Jumlah | %
1|2/3|4|5(6(7(8(9(10(11|12(13 |14

1 251100999 | ACHMAD vivi|iv]|iv]|v|iv|v|iv|v|iv |v |v |v v |14 100%
NIZAR
MA'RUF

2 251101000 | AL HIJRAH v ivi|iviv|v|iv|iv]|v vl v |v |v |v |v |14 100%
RAMADHAN

3 251101001 | ALTHAFAH vivi| v iv]|v|iv|v|iv|v|iv |v |v |v v |14 100%
LAURIZA
ZAHRA

4 251101002 | AMAR vivi|iv|iv|iv|iv|iv|v|lv|lv |v |v |v |v |14 100%
ALMUBARAK

5 251101004 | APRIANSYAH (v (v | v |v |v |v |v |v |v |V |v |v |v |v |14 100%
PRADITYA

6 251101005 | ARIFA vivi|iv|iv|iv|iv|iv|v|lv|lv |v |v |v |v |14 100%
LISTIANI

7 251101006 | DERA vivi| v iv|v|iv|v|iv|v|iv |v |v |v v |14 100%
ENJELIKA

8 251101007 | FARIDATUN vivi|iv|iv|iv|iv|iv|v|lv|lv |v |v |v |v |14 100%
NIHLAH

9 251101008 | FATHIYYA vivi| v iv]|v|iv|v|iv|v|iv |v |v |v v |14 100%
FADHILLA
HASNA

10 | 251101009 | FAZA vivi|iv|iv|iv|iv|iv|v|lv|lv |v |v |v |v |14 100%
'ILMANA
WARRIZQIYA

11 | 251101010 | HENY vivi|iv] iv]|v|iv|v|iv|v|iv |v |v |v v |14 100%
AGUSTIANA

12 | 251101011 | HIDAYATUL viv| v iv|v|iv|v|iv|vliv |v |v |v |v |14 100%
FAUZIAH

13 | 251101012 | HILMAN vivi|ivi|iv]|v|iv|v|iv|v|iv |v |v |v v |14 100%
JULIANSYAH

14 | 251101013 | IMAM vivi|iv|iv|iv|iv|lv|lv|lv|lv |v |v |v |v |14 100%
ADLIADI

15 | 251101014 | ISMAWATI vivi| v iv]|v|iv|v| iv|v|iv |v |v |v v |14 100%
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16

251101015

JUDID
SALMA
KUMALA

v

v

v

v

v

14

100%

17

251101016

LUTHFI
'‘AATHIFAH

14

100%

18

251101017

LUTHFI
ANISA

14

100%

19

251101018

MAULIDA
MIFTAHUL
KHASANAH

14

100%

20

251101019

MUHAMMAD
FAIZ
NURHUDA

14

100%

21

251101020

MUHAMMAD
MUCHLIS

14

100%

22

251101021

MUHAMMAD
RIFQI
RAHMANI

14

100%

23

251101022

NADIA
LARASATI
RAMADHANI

14

100%

24

251101023

NADYA KAFI
NAHARIRA

14

100%

25

251101024

NAURA ARCI
PRATIWI

14

100%

26

251101025

RAEVANIA
PUTRI

14

100%

27

251101026

RAHMA
TAZKHIYAH
UTAMI

14

100%

28

251101027

SHOLEHAH

14

100%

29

251101028

SIGIT KUKUH
PRASETYO

14

100%

30

251101029

SILMI
NAFISATUL
KHORIDAH

14

100%

31

251101030

UMl
SALAMAH

14

100%

32

251101031

uuT
NURAINI

14

100%

33

251101032

DESCA
LUSYANA
SARI

14

100%

34

251101033

MUHAMMAD
LUQMAN
HAKIM

14

100%

35

251101034

MUHAMMAD
NUR DIYAN
ALI

14

100%




PERTEMUAN KE

NO | NIM NAMA Jumlah | %
1/2|3(4]|5 10|11 (12|13 |14
36 | 251101035 | SITIMIATUN |v |v |v |V |V v |v |v |v |v |14 100%
KHASANAH
37 | 251101036 | WARNADI v v vi|v 14 100%
38 | 251101037 | SUBHI VI v|v| vV v |v |v |v |v |14 100%
MUHARROM
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