

REKAP PRESENSI MAHASISWA TAHUN AKADEMIK 2025/2026 GANJIL

Mata Kuliah : UAA009 - Kealmaataan: Pengembangan Karakter dan Kedisiplinan
 Dosen Pengampu : NI'MAH AFIFAH, M.Ag., M.Pd.I.
 Program Studi : PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
 Sem/Kelas : 1/01

NO	NIM	NAMA	PERTEMUAN KE														Jumlah	%	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
1	251100999	ACHMAD NIZAR MA'RUF	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
2	251101000	AL HIJRAH RAMADHAN	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
3	251101001	ALTHAFAH LAURIZA ZAHRA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
4	251101002	AMAR ALMUBARAK	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
5	251101004	APRIANSYAH PRADITYA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
6	251101005	ARIFA LISTIANI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
7	251101006	DERA ENJELIKA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
8	251101007	FARIDATUN NIHLAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
9	251101008	FATHIYYA FADHILLA HASNA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
10	251101009	FAZA 'ILMANA WARRIZQIYA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
11	251101010	HENY AGUSTIANA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
12	251101011	HIDAYATUL FAUZIAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
13	251101012	HILMAN JULIANSYAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
14	251101013	IMAM ADLIADI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
15	251101014	ISMAWATI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%

NO	NIM	NAMA	PERTEMUAN KE														Jumlah	%	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
16	251101015	JUDID SALMA KUMALA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
17	251101016	LUTHFI 'AATHIFAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
18	251101017	LUTHFI ANISA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
19	251101018	MAULIDA MIFTAHUL KHASANAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
20	251101019	MUHAMMAD FAIZ NURHUDA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
21	251101020	MUHAMMAD MUCHLIS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
22	251101021	MUHAMMAD RIFQI RAHMANI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
23	251101022	NADIA LARASATI RAMADHANI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
24	251101023	NADYA KAFI NAHARIRA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
25	251101024	NAURA ARCI PRATIWI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
26	251101025	RAEVANIA PUTRI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
27	251101026	RAHMA TAZKHIYAH UTAMI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
28	251101027	SHOLEHAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
29	251101028	SIGIT KUKUH PRASETYO	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
30	251101029	SILMI NAFISATUL KHORIDAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
31	251101030	UMI SALAMAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
32	251101031	UUT NURAINI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
33	251101032	DESCA LUSYANA SARI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
34	251101033	MUHAMMAD LUQMAN HAKIM	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	
35	251101034	MUHAMMAD NUR DIYAN ALI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%	

NO	NIM	NAMA	PERTEMUAN KE														Jumlah	%	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
36	251101035	SITI MIATUN KHASANAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
37	251101036	WARNADI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%
38	251101037	SUBHI MUHARROM	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	14	100%

Mengetahui, Ketua Program Studi
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM



Dr. Ahmad Salim, S.Pd., M.Pd.
3201010170